[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  № 1
01.02.2007

            Санкт-Петербург

«Об утверждении официальных символов Муниципального образования  муниципальный округ  N 71»
В соответствии с пп.3, 4 cт.1 Устава Муниципального образования муниципальный округ  N 71  Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Принять предложение авторского коллектива в составе: Башкирова Константина Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны, разработавшего эскизы герба и флага Муниципального образования муниципальный округ N 71  и утвердить  Положение о гербе Муниципального образования муниципальный округ     N 71  (Приложение № 1) и Положение о флаге Муниципального образования муниципальный округ N 71   (Приложение № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете “ Вестник МО №71”.

Глава Муниципального образования                                                 Р.А.Яхин